marum emundet pedes affectum
de terrena contagione terrenorū
in cogitatu et amore (Sed ē mū
dus totus). ij. Thimo. secundo.
Si quis emūdauerit se ab istis
ent vas in honorem sanctificatū
et utile domino ad omne opus
bonum paratuz. sicut (et vos mū
di estis) Post instructōem petri
conuerit sermonē ad om̄um in
structōem. quia omnes lauando
transfuit. Et ideo dixerunt qui
dam q̄ in locone pedum ultim⁹
fuit petrus. q̄a statī p̄t̄ petrum
omnes alloqui ic̄pit et dicit h̄j
q̄ proditor p̄minus fuerit qui vt
superbus et temerarius prius se
ad hoc opus exhibuit et quia ei
am de inferiori gradu fuit. Dicit
ergo: et vos mundi estis: quia a
me mundati. p̄ma Corinth. vi.
Abluti estis sanctificati estis in
nomina domini nostri ih̄esu xp̄i et in
spiritu dei nostri (h̄ nō omnes)
Job. vi. Nōne ego duodecū vos
elegi et vñ ex vobis dyabol⁹ ē
et virtute quidem locum om̄is mo
net proditor et qui conscius erat
sibi. et tamen non expresse prodi
dit et tamen p̄ hoc totum nō revo
catur a malitia et est qđ subdit
euangelista (dic̄bat enim) vt
deus (qui n̄am esset qui tradiceret
eum) Omnia eū sciuit ante p̄ si
eret. Job. xij. Dicens ih̄s om̄ia
que ventura erant sup eūz (apte
rea dixit nō mūdi estis omnes)

Videt autem etrariū huius quod dicitur Ysaie. lxiiij. **F**acti sumus ut immundos omnes nos quasi pannus menstruate vniuersitate iusticie nostrae ibide Cecidimus quasi folium vniuersum et iniquitates nostrae quasi vestes abstulerunt nos per Job. p. **S**i dixerimus quod peccatum non habemus ipsi n. s. c. iij. Re. viij. **N**on est homo qui non peccet. **A**d hoc dicendum quod intelligit de immundicia originali et mortali. **H**oc autoritates idonee de venialibus intelliguntur ille fuit sordes pedum quod hic lauat cristus. quod nemo diu mundus manz ab illis et portet illa eternam mundare Mal. iij. **S**edebit conflans et emundans argentum et erunt domino offerentes sacrificia in iusticia. tandem iudas inter istos fuit sic malum corrumperens quod etiam erat exterminandum ab eis sicut sordices perdidi. **H**oc est pedibus calcandar eienda per Cor. v. **A**uferte malum ex vobis metiphs et ibide expurgate vetus fermentum ut sitis noua et spes fisc est sitis azimi Job. p. **C**um veniret filius dei ut assisteret coram domino affuit inter eos ecclesia tham. sic Zech. 3. **A**d dextram ihu magni sacerdotis stabat sathanas ut aduersaret ei. **E**t forte ista littera est causa quare lauit pedes discipulorum ut in chilum illud adhuc deinde predicione et auaricia. **P**ost ergo lauit pedes eorum hic post exemplum humilitatis ponit istru-

tionem ab exemplo acceptam. **E**t dividit hec per in duas partes. in prima provocat ad imitandum persuadens imitacionem a minori in secunda autem ratio et affirmat per similia quedam inducta et per considerationem per minima et per editoris detestacionem. **D**ic ergo postquam lauit pedes eorum quod ad humilitatem pertinebat obsequij et ad purificacionem cene corporis sui de qua locutione sponsa gloriatur. **C**antum lauit pedes meos quoniam inqnavo illos et accepit vestimenta sua) Ysa. lxi. **I**nduit me dominus vestimento salutis et in dumeneto leticie circuicavit me. quod leticia est in resupcio suo quos patet eorum exigentibus deposituerat et cum recipuisset iterum ut a quieto doctrina imitationis procedere videretur Cant. p. **C**um esset rex in accubitu suo nardus mea dedit odor suum. **H**oc est odor amoris et humilitatis. iterum autem dicit discubuisse quod tunc discubuit ad cenam corporis sui ad quam discipulos per loturam expiacionis perpatitur (dixit ergo) instruens ad imitationem humilitatis scitis quod fecerimus vobis **P**hil. ii. **H**sentite in vobis quod et in christo ihu scitis ergo quia scire et aduertere debetis. p. **C**or. ii. **A**ccepimus spiritum quem est ex deo ut sciamus quod a donata sunt nobis (vobis vocatis me) tagit sui ad discipulos magitudinem tam in sapientia quam in potestate.

De sapia dīc sic: **w**o^s vocatis me
(magister) ppter sapie excellen-
tiā **C**ol.-ij. In ipso sūt ones the-
sauri sapientie et scie dei abscondi-
ti. **J**ob.-ij. scim? qz a deo venisti
magister **M**atthe.-xxij. **A**gr sci-
m? qz verax es et viā dei in verita-
te dox ic. **A**ctu.-xvij. Celi et ter-
re cum sit dñs **H**ester.-xij. **D**ñs
vniuersit es **M**atth.-xxij. vñ? est
magister vñ qz in celis est (et
dñe) p. ad ptatem **D**eui.-vi. vñ
minū deū tuū adorabis et illi soli
seruies **A**poē.-xix. **I**z in vestimente
to et semore suo scriptū rex regū
et dñs bñancum (et bñdicatis)
hoc ē reuereter et vere dicatis (suz
etem) et in gr et dñs **E**t de mōro
qđē dr. **V**la.-l. apuit michi aurē
ut audiā eum tāq magistz **D**e
dño autē dicit **J**o.-xx. **D**ominus
meus et deū meus (Si ergo ego
lauī pedes vros dñs et mōr) qđ
min? erat debitū **L**uc.-xxij. **E**go i
medio vñ sū sicut qz ministrat
(Et wo^s) discipulis et serui qui vi
ce habeti dñi et mōri plati scilicet
(debetis) hui? exemplo pnuocati
(alter) cōseruus (alter?) cōser-
ui (lauare pedes) et ad one obse-
quiū humilitatis **E**ccl.-ij. Qnto
magnus es hūilia te in oībus
p. **P**et.-v. De supbis resistit hu-
milib? autē dat ḡciā **R**ō.-xij. nō
alta sapiētes s̄ humilib? cōsenā-
entes (Exemplū em̄ dedi vobis)
pnuocat p racōez exēpli **E**xēplum

ei pponit ad imitādū **E**xo.-xxv.
Oia facito s̄m exēpli qđ tibi in
mōte mōstratū ē **C**an.-vij. Pōe
me sic signū super cor tuum qz.
hoc est sic signū exēpli ad qđ di-
riges intēcōes cordis et vires br̄
ebij tui in ope tuo. **I**eb.-xij. aspi-
cetes in auto ē fidei et cōfimato
rē ih̄m. ad ipsū ei sic ad exēpluz
sēp ē cōspicēd p. **C**or.-ij. **I**mita-
to es mei estote sic et ego xp̄i (vt
quēadmod̄ ego feci vob) hūlia
do me sb vob (ita et wo^s) ifero es
me ex̄ntes (faciat) vob inuicē
Act.-p. cepit ih̄s fa. id. **J**o.-xij.
vbi ego sū il. sit et mī. m. **I**eb.-ij.
frēs fc̄ voca cōis celestis ptiapēs
cōsiderate aplin et pōtifice cōfessio-
nis vre il̄m ille ei nob̄ pponit i
hūilitatis exēplū (Amē amē) h
inductā hūilitatis racōez fūrt si
militudinib? cōgruis et pōnit du-
as a duab? cōpacōib? sumptas.
maiois sc̄z ad minorē et serui ad
dñm **D**e p̄ma dicit: Amē amen
(dico vobis) duplicit fūrt qz et
vime et hūane racōis et seruōe (n̄
est seru?) creatus et empt? . p̄s.
Ego seru? tu? et filius acillettue
(maior dño suo) **L**u.-xxij. q̄s ma-
ior est qz recūbit aut qz mīstrat?
nōne qz recūbit. Hoc est vñ p qđ
terra cōmouet si aliquī cōtingat.
Prou.-xxx. p tria mouet terra. p
seruū cū regenerauerit. p acillaz
cū fuerit coleres tonnire. p stul-
tum cum saturatus fuerit cōbo.

(neqz ap's) hoc est nuncā? (ma
ior eo q̄ misit illum) cū ipse ē nū
cias & est secunda compacio a q̄
trahit similitudinē **M**ath. x. ele
git duodecī quos a ap'los nomi
nauit p̄. **C**or. v. Pro xp̄o legacō
ne fungimur tāq̄ deo extortante
p̄ vos & ideo sicut ego dñs & ma
gister & mittes hūiliari me & vos
humiliari debetis (**S**i h̄ scitis)
qr̄bec in me vidistis & si scitis ea
in imitacōis effectu (b̄ti eritis si
feceritis ea) & inuitat hic a v̄ide
racōe p̄nij **J**aē. p̄. **S**i q̄s p̄spe
xerit in lege p̄fē libertatis & mā
serit i ea nō auditor obliuiosus
fact̄s factor op̄is aē. **M**ath. vij.
Omnis q̄ audit v̄ba mea & facit
ea r̄cē (**N**on de ūnb̄ v̄ob̄ dico).
Hic inducit pditoris detestacō
nemvt ex v̄ideracōe p̄iculi mone
at ad humilitatē & tra p̄suptōez
& hoc q̄dem nccārum erat. q̄r̄ sic
dicit **L**u. xxij. Intrauerat cogita
cio in eos q̄s eoz ess̄ maior. & iō
ecā in luca similia h̄js q̄ hic di
citur inducit ad hūilitatē exhor
tās. **C**irca hoc autē dicit tria **In**
quoz p̄mo oñdit bonorū electio
nē **In** secūdo pditoris p̄scitaz de
testacōez **In** tercio autē successo
rū quos ad hūilitatem monz au
toritatē. dicit ergo: **N**ō de v̄obis
ōnb̄ dico: sc̄z q̄ hoc factū sitis
ad meritū et ne b̄titudinis **M**a
th. xx. **M**ulti sūt vocati pauci v̄
re electi **R**ō. ix. **N**ō ūnes q̄ ex ista